Gabinete Vereador Ronaldo Bento .. (31) 3S5B-5523 / versadorronaldobento&gmail.com / Rua Marquês de Bombal 40 -

%Éª Câmara Municipal de Mariana
-ªã'-ªª;;&ª' EE

E
Ç
Ç
A

CAÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA )
W. Requerimento Nº 2d t zuz'FP'ºWº sob nº =

EM 29/0) as/ P CAS : : sa Dileto Plenário, —ºªâ'º %&m -ª_

—
 I3

Os Vereadores que esta subscrevem, regimentalmente amparados, apresentam
à Mesa, ouvido o Plenário, para que após aprovado, seja remetido cópia deste
procedimento às Secretarias de Obras, Meio Ambiente, Segurança Pública, Governo,
Demutran e empresa Vale solicitando reunião presencial para tratar sobre o intenso
trânsito de caminhões pesados que ocorre na Rua João Batista em Passagem de
Mariana,

Este edil se manifesta em nome dos moradores da rua mencionada, que muito -
tem sofrido com abalos em suas residências causados pelo fluxo desses veículos.

e dificulta muito o dia-a-dia da população residente.
Segue contato dos moradores para que sejam convidados para participar da reunião solicitada:

'
Marilene Tavares — (31) 971316827 Giorge — (31) 99341 1609
Jairo — (31) 983628603 Gertrudes — (31) 986075297

Nestes termos,

Pede e Espera Deferimento.
' Mariana, 18 de janeiro de 2023,

1! ; ":"-

n

/ RONALDO BENTO
Vereador ª

.f á

CÂMARA MUHEÉIEÚNDANLMIDADE Vereador APROVADO P

Digitalizado com CamScanner

. l- -

:
/l"'|I . SÁLES DE SOUZA ; WRE_H#BEÚÓ MÁTEVS PEREIRA

. i

.

P p

sih

*